平成 28年 8月 12日

各      位

会 社 名  セブンシーズホールディングス株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 藤堂 裕隆

（コード番号 3750    東証第二部）

問合せ先  取締役経営企画部長 関 裕司

（TEL．03－5501－4100）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日付にて平成 28年 5月 13日に公表しました連結業績予想を下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 平成 29年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 28年 4月 1日 ～ 平成 29年 3月 31日）

（単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する当期
純利益

一株当たり

当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）

（平成 28年 5月 13日発表）
3,000 50 50 40 27円 83銭

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 3,000 50 50 0 0円 0銭

増  減  額          （Ｂ－Ａ） － － － △40 ―

増 減 率            （％） 0.0 0.0 0.0 △100.0 ―

（ご参考）

前期実績（平成 28 年 3 月期）
2,684 △243 △247 34 23円 75銭

2. 修正の理由

本日付で別途開示しております「（開示事項の経過）旧子会社における会計処理に伴う特別損失

計上に関するお知らせ」のとおり、特別損失を計上した関係上、親会社株主に帰属する当期純利

益に関しては、40百万円ほど前回予想を下回りまして、当期純利益 0百万円を計上する見込みと

なります。

以 上

【業績予想に関する注意事項】

当業績予想は、発表日現在入手可能な情報に基づき作成しており、実際の業績は今後の
様々な要因により、計画数値と異なる可能性があることを予めご承知おきください。